

Zamawiający:

Opinogóra Górna, 16 marca 2017 r.

**Gmina Opinogóra Górna
ul. Z. Krasieńskiego 4
06-406 Opinogóra Górna**

RIOS.P.042.2.2017

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA

do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 03.03.2017 r. pod numerem 36737-2017 na „Termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej w Woli Wierzbowskiej”.

W związku z faktem, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści siwz, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.) poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Dla zadania nr 2 "Wymiana instalacji centralnego ogrzewania" zakres prac obejmuje: demontaż starej instalacji co, roboty ogólnobudowlane (wykucie bruzd, przejść przez ścianę, zamurowanie bruzd, malowanie, wykonanie osłon), wykonanie instalacji centralnego ogrzewania - wymagają Państwo dysponowanie jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych.

Czy w związku z zakresem robót kierownikiem robót może zostać osoba z uprawnieniami kierownika budowy i robót w specjalności instalacyjno-inżynieryjnej w zakresie instalacji sanitarnych z wyłączeniem instalacji klimatyzacyjno-wentylacyjnych.

Odpowiedź:

Zapis dotyczący posiadania uprawnień budowlanych, wg którego osoba pełniąca funkcję kierownika budowy powinna posiadać uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, pochodzi z rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września 2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. z 2014 r. poz. 1278). W związku z tym, że jest to rozporządzenie, które obowiązuje od 24 września 2014 r., a uprzednie przepisy zezwalały na wydawanie uprawnień budowlanych w ograniczonym zakresie, Zamawiający dopuści do kierowania robotami budowlanymi osobę posiadającą aktualne uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w zakresie jaki obejmuje przedmiot zamówienia, wydane na podstawie wcześniejszych przepisów. Oceniając czy Wykonawca spełnia warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, Zamawiający będzie rozpatrywał indywidualnie każdą ofertę badając złożone w postępowaniu dokumenty, obowiązujące przepisy, ewentualne opinie właściwych samorządów zawodowych.



Pytanie 2:

Prosimy o podanie jakiej grubości należy zastosować styropian do ocieplenia ścian 12 cm czy 15 cm, czy zastosować rynny i rury spustowe z pcv czy z blachy ocynkowanej, czy zastosować tynk mineralny czy akrylowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga:

- 1) zastosowania do ocieplenia ścian styropianu o grubości 15 cm – zgodnie z poprawionym przedmiarem robót;
- 2) zastosowania rynien i rur spustowych wykonanych z blachy ocynkowanej lub z tworzyw PCV – wybór Wykonawcy;
- 3) zastosowania tynku akrylowego zgodnie z przedmiarem robót.

Z up. Kierownika Zamawiającego



mgr inż. Beata Golasińska

1. BIP/Tablica ogłoszeń